PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÃ
Estado do Espírito Santo
Município criado pela lei 1.405 de 26/08/1958 e instalado em 29/01/1959.

Alameda Moacyr Tardin Figueiredo, S/N - Centro - CEP. 29.450-000-tel.28-3557.1440

RESULTADO FINAL

Edital nº 002/2024 - Cultura Apiacaense - Edital de Premiação para Fazedores de Cultura com

Recursos da Lei Complementar 0º195/2022 (Lei Paulo Gustavo)

O Muncípio de Apiacá-ES, através da Secretaria de Arte Cultura e Turismo, toma público o

resultado final do Edital nº 002/2024 publicado em 25 de junho de 2024, conforme reunião com a

comissão de elaboração do processo de seleção e premiação foi declardo o vencedor do referido edital

a ONG MDA - Associação Movimento das Artes obetendo pontuação de 90 pontos, conforme

criterios estipulados no edital publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Apiaca/ES

Atenciosamente,

Apiacá/ES, 11 de setembro de 2024.

FABRICIO
Prefeito Municipal

UBIRAT
e, Cultura e Turismo

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}